



KUCBX00PC2EH

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 25531/2018**
spisový znak: **KHEJ 22471/2018/kakr/3**

datum: **19.02.2018**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 12.02.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12.02.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. o aktuální lůžkové kapacitě jednotlivých zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc ve vašem kraji;
2. o tom, jaká byla výše státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, kterou vyplatil váš kraj jednotlivým zařízením za péči poskytovanou v roce 2017 (žádáme o částky vyplacené jednotlivým zařízením).

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- ad 1) aktuální lůžková kapacita zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc v Jihočeském kraji (dále jen „zařízení ZDVOP“) je 33 lůžek (ZDVOP DC Strakonice - 28 lůžek, ZDVOP při DD Volyně - 5 lůžek).
- ad 2) Celková výše státního příspěvku pro zřizovatele ZDVOP, kterou Jihočeský kraj vyplatit zřizovatelům za pobyt a péči poskytovanou umístěným nezletilým dětem v roce 2017, je 7.279.280,- Kč (ZDVOP DC Strakonice - 6.779.200,- Kč, ZDVOP při DD Volyně - 500.080,- Kč).

S pozdravem

Ing. Zdeňka Pandulová v. r.
vedoucí organizačního oddělení
- podepsáno elektronicky –